
— 23564 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 258

7) wdra¿anie w³asnych programów autorskich,

8) uzyskiwanie pozytywnych zmian w zespole uczniów,
takich jak np. integracja klasy czy aktywno�æ spo³eczna
uczniów,

9) prowadzenie dzia³alno�ci wychowawczej poprzez or-
ganizowanie uczniom wycieczek, spotkañ oraz zajêæ
pozalekcyjnych.

2. W zakresie pracy opiekuñczo - wychowawczej za:

1) zapewnienie pomocy i opieki uczniom pochodz¹cym z
rodzin ubogich lub pedologicznych b¹d� znajduj¹cych
siê w trudnej sytuacji ¿yciowej,

2) zapobieganie i zwalczanie przejawów patologii spo-
³ecznej w�ród uczniów, organizowanie wspó³pracy z
placówkami kulturalno - o�wiatowymi, pracodawcami,
policj¹ i innymi podmiotami wspieraj¹cymi dzia³ania
szko³y,

3) aktywizowanie rodziców do udzia³u w ¿yciu klasy i
szko³y oraz rozwijanie form wspó³dzia³ania szko³y z
rodzicami.

3. W pozosta³ym zakresie:

1) usprawnianie w³asnego warsztatu pracy poprzez udzia³
w ró¿nych formach doskonalenia zawodowego,

2) udzielanie aktywnej pomocy w adaptacji zawodowej i
spo³ecznej m³odych nauczycieli,

3) kierowanie zespo³em samokszta³ceniowym i prowa-
dzenie lekcji otwartych,

4) pe³nienie funkcji wynikaj¹cych ze statutu szko³y,

5) czynny wspó³udzia³ w przygotowaniu planu pracy szko³y
oraz innych dokumentów wa¿nych dla funkcjonowania
szko³y,

6) wzorow¹ realizacjê zadañ wynikaj¹cych z planu pracy
szko³y.

4. Wspólnym dla nauczycieli warunkiem uzyskania nagrody
dyrektora szko³y jest posiadanie przynajmniej dobrej oce-
ny pracy.

§10. Wnioski o nagrodê dyrektora szko³y mog¹ sk³adaæ:

1) rada szko³y,

2) rada pedagogiczna,

3) rada rodziców,

4) zak³adowa (miêdzyzak³adowa) organizacja zwi¹zkowa.

2. Wzór wniosku okre�la za³¹cznik nr 2.

3. Decyzjê o przyznaniu nagrody podejmuje dyrektor po
zaopiniowaniu wniosku przez komisjê ds. nagród w sk³adzie:

- przedstawiciel dyrektora,

- przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

- przedstawiciel zwi¹zku zawodowego.

4. Nauczyciel otrzymuj¹cy nagrodê zostaje o tym zawia-
domiony na pi�mie. Kopiê pisma wraz z uzasadnieniem
umieszcza siê w aktach osobowych nauczyciela.

5. Wnioski rozpatrzone negatywnie nie wymagaj¹ uza-
sadnienia.

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta D¹bie.

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej w D¹biu

(-) Anna £aska - Vongsay

4739

UCHWA£A Nr XXI/176/2008 RADY MIEJSKIEJ W D¥BIU

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu okre�laj¹cego zasady i warunki przyznawania dodatku
mieszkaniowego dla nauczycieli szkó³ i placówek o�wiatowych prowadzonych przez Gminê D¹bie.

Dzia³aj¹c na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 r.) i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. � Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.)
Rada Miejska w D¹biu uchwala:

Regulamin przyznawania dodatku mieszkaniowego dla
nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i placówkach o�wiato-
wych prowadzonych przez Gminê D¹bie w 2009 roku.

Poz. 4738, 4739



— 23565 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 258

§1. Nauczycielowi zatrudnionemu w wymiarze nie mniej-
szym ni¿ po³owa tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru
godzin oraz posiadaj¹cemu kwalifikacje wymagane do zajmo-
wanego stanowiska, przys³uguje nauczycielski dodatek miesz-
kaniowy.

§2. 1. Wysoko�æ dodatku mieszkaniowego uzale¿niona
jest od stanu rodzinnego nauczyciela

2. Dodatek jest zró¿nicowany stosownie do stanu ro-
dzinnego i obejmuje:

a) 6% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodzenia za
pracê pracowników, ustalonego przez Ministra Gospodar-
ki i Pracy - zwanego dalej najni¿szym wynagrodzeniem dla
jednej osoby

b) 8% najni¿szego wynagrodzenia - dla dwóch osób

c) 10% najni¿szego wynagrodzenia - dla trzech osób

d) 12% najni¿szego wynagrodzenia - dla czterech i wiêcej
osób.

3. Kwoty przypadaj¹cego dodatku zaokr¹gla siê do pe³-
nych z³otych w ten sposób, ¿e kwotê do 0,49 z³ pomija siê, a
kwotê co najmniej 0,50 z³ zaokr¹gla siê do pe³nego z³otego.

4. Do osób, o których mowa w ust. 2, zalicza, siê
nauczyciela oraz wspólnie z nim zamieszkuj¹cych: ma³¿onka
i dzieci, a tak¿e rodziców pozostaj¹cych na jego utrzymaniu.

5. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem, przys³uguje tylko jeden dodatek w wyso-
ko�ci okre�lonej w ust. 2.

Ma³¿onkowie wspólnie wskazuj¹ pracodawcê, który bê-
dzie wyp³aca³ dodatek jednemu z nich.

6. Dodatek przys³uguje nauczycielowi niezale¿nie od
tytu³u prawnego do zajmowanego przez niego lokalu miesz-
kalnego.

7. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono wniosek o jego
przyznanie.

§3. 1. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywanej pra-
cy, a tak¿e w okresach:

a) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

b) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

c) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego lub okresach s³u¿by wojskowej,

d) korzystania z urlopu macierzyñskiego i urlopu wychowaw-
czego.

Od w/w dodatku za okres nieobecno�ci w pracy z powodu
choroby nie odprowadza siê sk³adek na ubezpieczenia spo-
³eczne i zdrowotne.

2. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta D¹bie.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej w D¹biu

(-) Anna £aska - Vongsay

4740

UCHWA£A Nr XX/144/08 RADY MIEJSKIEJ W KO�MINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 9 grudnia 2008 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172

poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 173 poz. 1218; z 2008
r. Nr 180 poz. 1111), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969, Nr
191 poz. 1412, Nr 249 poz. 1825, Nr 245 poz. 1775; z 2007 r.
Nr 109 poz. 747; z 2008 r. Nr 116 poz. 730) zarz¹dza siê, co
nastêpuje:

Poz. 4739, 4740


